126 Castro Caridad, Peña Fernández, *Isidoro de Sevilla*, o. c., 152 n. 98.

*Quir.* 1, 4 lín. 4/8 (p. 9) || quid adiecit – uidebunt] Hier., *In Is.* 9, 29, 17/21 lín. 44/48 (p. 378)

II, 21, 3: Sacra Scriptura: Clausa<sup>2</sup> – consummationis] Dan. 12, 9 || quousque – omnia haec] Dan. 12, 7 || impleatur uisio] cf. Dan. 9, 24 || Moysi – tegebatur] Ex. 34, 33 || dum descendenter – tabulis] Ex. 34, 29 || dum enim – cor eorum] II Cor. 3, 15

Auctores] Iudeis – omnia haec] Cypr., *Quir.* 1, 4 lín. 8/12 (p. 9) || Nam quod – cor eorum] cf. Orig., *In Ex.* 12, 2 + 12, 3 (p. 264, 8/9 + 26/27) || dum enim – cor eorum] Cypr., *Quir.* 1, 4 lín. 17/18 (p. 10)

Isidorus: Nam quod – cor eorum] cf. *In Ex.* 43, 1-2 (col. 309B) (partim ex Orig., *In Ex.* 12, 2 + 12, 3 [p. 264, 8/9 + 26/27])

II, 22, tit.: Auctores: Quod – Scripturas] Cypr., *Quir.* 1, 5 lín. 1/2 (p. 10) (sequitur *infra* II, 22, 1)<sup>127</sup>

II, 22, 1: Sacra Scriptura: Si non – intelligetis] Is. 7, 9 || iustus – uiuet] Hab. 2, 4 || credidit – ad iustitiam] Gen. 15, 6 || Et dixit – egrediantur] Ier. 15, 1

Auctores: loquente – ad iustitiam] Cypr., *Quir.* 1, 5 lín. 3 + 6/9 (p. 10)

Isidorus: Isti autem – egrediantur] cf. *Sent.* 1, 16, 13 lín. 10/14 (p. 58) (sequitur *infra* II, 22, 2)

II, 22, 2: Sacra Scriptura: Opera – prodest] cf. Gal. 2, 16; Rom. 1, 17 || Quia mei – proderunt tibi] Is. 57, 11-12

Isidorus: Per Moysen – projecti sunt] cf. *Sent.* 1, 16, 13 lín. 14/18 (p. 58) || Opera – proderunt tibi] cf. *Sent.* 1, 16, 12 lín. 6/9 (p. 58)

127 Drews, *The Unknown Neighbour*, o. c., 69; Castro Caridad, Peña Fernández, *Isidoro de Sevilla*, o. c., 153 n. 101; Elfassi, “Le livre d’Isaïe”, art. c., 313.

II, 23, 1: Sacra Scriptura: In ianuis – seruaui tibi] Cant. 7, 13 || Simile – uetera<sup>2]</sup>] Matth. 13, 52 || Dabo ... uobis – serotinam ... et utroque – irrigabo] Deut. 11, 14 || Exspectetur – imbrem] Deut. 32, 2

Auctores: Sed quoniam – et uetera] *cf.* Fortun. Aquil., *In Euang.* In Matth. 75 lín. 1694/1700 (p. 182) (cfr etiam Hier., *In Matth.* 2 lín. 1059/1068 [p. 115]) || Et alio – irrigabo] Hier., *In Eccle.* 11, 6/8 lín. 135/138 (p. 348)<sup>128</sup> || Imber – imbrem] Hier., *In Eccle.* 11, 3 lín. 55/59 (pp. 345-346)<sup>129</sup>

II, 24, tit.: Auctores: peccatorum – baptismum] cfr Aug., *Serm.* 4, 9 lín. 183/184 (p. 26)

II, 24, 1: Sacra Scriptura: purgatio peccatorum] *cf.* Hebr. 1, 3 || Haurietis – Saluatoris] Is. 12, 3

Auctores: Quod per baptismum – per circumcisionem] *cf.* Aug., *Serm.* 4, 9 lín. 173/184 (pp. 25-26); Lact. *Inst.* 4, 15, 2 (p. 364) || per circumcisionem – forma] *cf.* Aug., *Crescon.* 1, 31, 36 (p. 355, 22/24) || Isaías – exprimitur] Hier., *In Is.* 4, 12, 3 lín. 1/10 (p. 158) (sequitur *infra* II, 24, 2)